辉县市妇幼保健院工作衣、两个 PCR 方舱实验室拆迁及发热门诊改造项目废标 (终止)公告

(招标编号: HNTBCG-2024010 号)

一、内容:

辉县市妇幼保健院工作衣、两个 PCR 方舱实验室拆迁及发热门诊改造项目 废标(终止)公告

- 一、项目基本情况
- 1、原公告的采购项目编号: HNTBCG-2024010 号
- 2、原公告的采购项目名称: 辉县市妇幼保健院工作衣、两个 PCR 方舱实验室拆迁及发热门 诊改造项目
- 3、公告类型:终止公告
- 4、首次公告日期及发布媒介: 2024年05月13日在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布
- 5、原响应文件提交截止时间: 2024年05月17日09时00分(北京时间)
- 二、废标(终止)原因

本项目因故终止,由此带来的不便,敬请各投标人谅解。

三、其他补充事宜:无

四、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系:

1、采购人: 辉县市妇幼保健院

地址: 辉县市太行大道西段

联系人: 焦金旺

联系电话: 18738333055

2、采购代理机构:河南同邦工程管理有限公司

地址: 辉县市潜龙工业区对外招商楼 2 楼 217

联系人: 刘盼盼

联系方式: 13262188382

五、监督部门: 辉县市卫生健康委员会: 0373-6231557

河南同邦工程管理有限公司

2024年05月16日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为辉县市卫生健康委员会: 0373-6231557。

三、联系方式

招 标 人: 辉县市妇幼保健院

地 址: 辉县市太行大道西段

联系人: 焦金旺

电 话: 18738333055

电子邮件: /

招标代理机构:河南同邦工程管理有限公司

地 址: 辉县市潜龙工业区对外招商楼 2 楼 217

联系人: 刘盼盼

电 话: 13262188382

电子邮件: henantongbang@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)